دوکتور نجیب الله به کارمند ملل متحد گفت که اگر او (کارمند ملل متحد) مانعی نمی بیند، می توانند بیایند. دو نفر مذکور داخل آمدند. وقتی که من آنها را دیدم یک نفر از آنها را شناختم که همان وکیل عبدالرسول از بدخشان بود که در صفحه های قبل نیز در موردش نوشته ام، که در سال ۱۳۶۶ ه.ش. (۱۹۸۸ میلادی) عضو رابط برهان الدین ربانی با سفارت اتحاد شوروی در کابل بود. به نظر من دلیل اعزام وکیل عبدالرسول مذکور این بود تا ما باور کنیم که فرد همراه او آمده واقعاً فرستاده برهان الدین ربانی بوده است. این فرستاده یکی از اعضای جمعیت اسلامی بود که خود را خانونال معرفی می کرد. بعد از مصافحه دوکتور نجیب الله برای شان گفت بفرمایید، چه گفتی داشتید، من در خدمتتان هستم.

کسی که خود را خانونال معرفی کرده بود گفت:

"استاد برهان الدین ربانی پس از عرض سلام، تقاضا دارد در این روزهایی که دولت اسلامی افغانستان دچار مشکلات اقتصادی است، اگر شما لطف نموده کمک نمایید که در زمان شما کدام ذخیره ای از دارایی های دولت در کدام جایی اگر مانده باشد، برای ما معلومات بدهید تا از آن در رفع مشکل اقتصادی دولت استفاده شود."

دوکتور نجیب الله خندید و برای موصوف گفت:

"به استاد ربانی بگویید که قدرت دولتی را شما با تمام دم و دستگاه آن به طور سالم و رسماً در سال ۱۳۷۱ خ (۱۹۹۲ م) تسلیم شدید و چندین سال هم از حکومت اسلامی "عدالت گستر" شما می گذرد. حالا چگونه به من مراجعه نموده اید؟ من رئیس جمهور کشور بودم، نی خزانه دار. بهتر است بعد از این به من همچو مراجعات را انجام ندهید."

سپس آنها را از نزد خود رخصت کرد. آنگاه خطاب به من گفت: